

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Centrale Unica di Committenza *Sele Picentini*
Stazione Appaltante
Comune di Pontecagnano Faiano (SA)

BANDO DI GARA N. 01/2017
(Determinazione n. 249 del 23/03/2017)

Oggetto: Procedura aperta per l'appalto di lavori "Acquisizione e sistemazione di area su via Verdi – 1° lotto funzionale". CIG 6947449049 – CUP F61B12000260004.

CHIARIMENTO 01

Quesito Precisazione

Quale è la data esatta di scadenza prevista per la presentazione dei plichi?

Risposta

Si precisa che la data di scadenza per la presentazione dei plichi contenenti l'offerta e la documentazione è precisamente la seguente: **"entro le ore 12.00 del giorno 05.05.2017"**.

CHIARIMENTO 02

Quesito Precisazione

Dove posso scaricare il progetto dei lavori di che trattasi?

Risposta

Si precisa che il progetto esecutivo dei lavori di cui al bando di gara n. 01/2017 è scaricabile al seguente indirizzo internet: <http://www.comune.pontecagnanofaiano.sa.it> al link: "Lavori pubblici" > "PROGETTI ALLEGATI GARE".

CHIARIMENTO 03

Quesito

Considerando il possesso della categoria OG3 class. III Bis è possibile subappaltare le categorie OG10 e OS24 scorporabili a qualificazione obbligatoria, come indicata nel bando di gara, nella misura del 100%?

Vanno indicati i sub appaltatori in sede di gara?

Risposta

Ai fini di avvalersi del subappalto al 100% delle categorie OG10 e OS24 è necessario il possesso del requisito nella categoria prevalente OG3 per una classifica II adeguata all'importo totale dell'appalto pari ad € 521.278,78.

La facoltà di avvalersi del subappalto va indicata nel DGUE sezione D.

Non vi è obbligo di indicare i nominativi dei subappaltatori essendo l'appalto inferiore alla soglia di cui all'articolo 35 del codice.

Pontecagnano Faiano li, 05/04/2017.-



Il Responsabile Unico del Procedimento
geom. Antonio Vernieri